
1 

 

 

 

 

 

Besluit 

 

besluit 

Jaargang 2015  

Nummer   

Onderwerp Huisvestingsvoorzieningen Voortgezet Onderwijs  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Zwolle; 

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 23 juni 2015; 

 

 

besluit: 

 

1 een krediet te verlenen ad € 6.076.723,-- voor de uitwerking van het Integraal huisvestingsplan 

Voortgezet Onderwijs van Landstede betreffende die scholen waarvoor de gemeente een 

wettelijke zorgplicht heeft; 

2 de structureel hieruit voortvloeiende lasten ad € 452.762,-- te dekken uit de binnen de begroting 

beschikbare stelposten voor investeringen in de onderwijshuisvesting zoals gespecificeerd in de 

bijlage;  

3 kennis te nemen van de mogelijkheid dat afhankelijk van de resultaten van een in een later 

stadium uit te voeren aanvullend asbestonderzoek een extra kredietvoorstel nodig kan zijn; 

4 kennis te nemen van de ontwikkeling van een integraal huisvestingsplan (voortgezet) openbaar 

onderwijs. 

  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van .. juni 2015, 

 

 

de voorzitter,  

 

 

de griffier, 

 

 

Afschrift met afdruk voorstel en bijlagen (te verzenden door Eenheid Ontwikkeling, 

subsidieloket /afd. MO): 

 

CvB Landstede 

PUIB, Monique van Putten 

OWS, Dick Mulder 

OWS, Jan Hartman 

OWS, Gert Rave 

OWS, Jan Willem Dollekamp 

OW,  Bert Tory 

AFFA,  José v.d. Sluis-Damman 


